



Allergiguide

Kød	Gluten	Fisk	Skaldyr	Æg	Mælk	Nødder	Soja	Selleri	Jordnødder	Lupin	Bløddyr	Sennep	Sesam	Sulfitter
Bacon														
Oksekød	•													
Prosciutto Cotto														
Pepperoni														
Kyllinge stykker														
Chicken Kebab					•									
Pulled Beef														
Vegaroni	•						•							
Ost	Gluten	Fisk	Skaldyr	Æg	Mælk	Nødder	Soja	Selleri	Jordnødder	Lupin	Bløddyr	Sennep	Sesam	Sulfitter
Emmentaler					•									
Mozzarella					•									
Vegan Ost														
Saucer & Krydderier	Gluten	Fisk	Skaldyr	Æg	Mælk	Nødder	Soja	Selleri	Jordnødder	Lupin	Bløddyr	Sennep	Sesam	Sulfitter
Tomatsauce														
Barbeque														
Burger Sauce				•								•		•
Garlic Sauce				•								•		
Bernaise Sauce				•								•		•
Pizzabunde	Gluten	Fisk	Skaldyr	Æg	Mælk	Nødder	Soja	Selleri	Jordnødder	Lupin	Bløddyr	Sennep	Sesam	Sulfitter
Original	•													•
Glutenfri				•										
Cheesy Crust	•				•									•
Tilbehør	Gluten	Fisk	Skaldyr	Æg	Mælk	Nødder	Soja	Selleri	Jordnødder	Lupin	Bløddyr	Sennep	Sesam	Sulfitter
Chicken Kickers	•			•	•		•	•				•		
Chicken Strippers	•			•	•		•	•				•		
Chicken Wings					•			•						
Hvidløgsbrød	•													
Cheesy Bread	•				•									
Vegan Strippers	•						•							
Dips	Gluten	Fisk	Skaldyr	Æg	Mælk	Nødder	Soja	Selleri	Jordnødder	Lupin	Bløddyr	Sennep	Sesam	Sulfitter
BBQ Dip Cup														
Sweet Chili Dip Cup														
Mayonaise Dip Cup	•						•					•		
Sweet Icing Dip Cup														•
Garlic and Herb Dip Cup				•	•							•		
Desserter	Gluten	Fisk	Skaldyr	Æg	Mælk	Nødder	Soja	Selleri	Jordnødder	Lupin	Bløddyr	Sennep	Sesam	Sulfitter
Cookie	•			•	•		•							
Kanelbrød	•													
Lava Cake	•			•										

Ingredienser

Gluten Free pizzabund

Majsmel, risemel, kartoffelmel, sukker, salt, guar gummi, Xanthangummi, fortykningsmiddel: hydroxypropylmethylcellulose, vegetabilsk protein, vegetabiliske fibre, æggehvite, vand, rapsolie, gær, konserveringsmiddel: Calcium Propionat

Certifikater: UK Coeliac society approval and SALSA accreditation

Gluten Testing: Tested using the Mendez Extraction process to ensure compliance with the EC 1169/2011 regulation limit of <20ppm to be labelled as Gluten Free.

Selvom Domino's Pizza er meget forsigtige med den måde, vi bager og håndterer vores Pizza, kan vi ikke garantere, at vores glutenfri pizza er 100% fri for gluten. Der kan forekomme spor af gluten i forberedelsen af pizzaen. Dejen er helt glutenfri, og vi gør vores yderste for at være så fri for gluten som muligt.

Find altid senest opdaterede allergiguide på dominos.dk/allergener

Revideret: 15. Nov 2022